
ZARZĄDZENIE NR 188/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r.. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz 645, poz 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
oraz §13 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 258/2014 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej wUrzędzie Miasta Bolesławiec (wraz ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 
z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, na ewidencję księgową oraz w nadzór, niżej wymienione 
środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 45 780,10 zł, w celu sprawowania pieczy nad dalszą ich 
eksploatacją:

- ogrodzenie panelowe oraz toaleta dla psów, znajdujące się przy ul. Parkowej, na działce nr 962/4 w Bolesławcu.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych

– dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz 
procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi 
Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Id: 577C6CEC-350A-4804-8BF7-569A717D0DD8. Podpisany Strona 1



I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk - Dudek

Uzasadnienie

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta, na podstawie dowodu
OT wystawionego po zakończeniu realizacji zadania.

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem, przedmiotowy środek trwały, przekazuje się na
ewidencję Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59 –
700 Bolesławiec.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej
oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- RR/RR

Id: 577C6CEC-350A-4804-8BF7-569A717D0DD8. Podpisany Strona 1




